شهری 11 مرداد 13٨3 برابر با 1 اوت 2004، »ريچموند تايمز« به روزنامه ها كه در دو سه سال اخير دچار بحران مخاطب شده اند
توصيه كرده است كه همانند روزگار قديم به خريد خبر از مردم اقدام كنند و همه مردم را به صورت خبرنگار خود درآورند تا

نه تنها خبر تازه از درون جامعه به دست آيد بلكه بر شمار مخاطبان بيافزايند!

در چنین روزی !